PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFESSOR SUBSTITUTO

ÁREA DE CONHECIMENTO: ADMINISTRAÇÃO/ECONOMIA
REGIME DE TRABALHO: 40 (QUARENTA) HORAS SEMANAIS

EDITAL nº 177/2021

EDITAL Nº 11 – RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

A Comissão Julgadora torna público o Resultado Final do Processo Seletivo de Provas de Análise de
Currículo e Didática, para provimento de 01 (uma) vaga de Professor Substituto do IFPR – Campus
Paranavaí, Área de Conhecimento: ADMINISTRAÇÃO/ECONOMIA, Regime de Trabalho: 40 (quarenta)
horas, de que trata o Edital nº 177/2021 – PROGEPE:

CANDIDATO
PROVA

DIDÁTICA
Média

(peso 7,0)

ANÁLISE
CURRÍCULO

Média
(peso 3,0)

MÉDIA
 FINAL

MARIANA APARECIDA EUFLAUSINO DOS SANTOS 97,33 43,50 81,18
SARA FERNANDES PICHETH 95,33 34,50 77,08
HERCILIO COSTA FILHO 86,00 56,00 77,00
REJANE HELOISE DOS SANTOS 95,00 33,00 76,40
LETÍCIA DOS SANTOS 92,67 34,00 75,07
LEONARDO APARECIDO SANTOS SILVA 94,00 21,00 72,10
DANIEL DE SOUZA VALOTO 94,33 16,50 70,98
JÉSSICA SILVA DE CARVALHO 88,00 21,00 67,90
FELIPE ORSOLIN TEIXEIRA 88,33 15,00 66,33
ANA MARIA DE PAULA MORAIS 84,67 15,00 63,77
JONATAS SOUSA VIEIRA 84,00 15,00 63,30
ELISANGELA GELATTI 83,33 15,00 62,83
JÉSSICA DE LIMA DA VIDA PELLENZ 83,00 15,00 62,60
VINICIUS BONFIM PACHECO 78,67 17,00 60,17
DÉBORA CRISTINA BASSETO 75,33 22,00 59,33
MARCIO JOSÉ SZPAKI ZAPAROLLI 79,00 0,00 55,30

Paranavaí, 11 de outubro de 2021.
15h00

___________________ ________________ _______________
Marcelo Lopes Rosa Rafael Montanari

Durlo
Stephano Hertal

Farias Nunes
Presidente Relator       Membro